АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Молодежная, 37
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2010

	         № 26

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения, с которых гражданин имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3                                      «О противодействии коррупции»,

1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший в Администрации Песочнодубровского сельского поселения должность муниципальной службы муниципального образования  Песочнодубровское сельское поселение, включенную в раздел «Главная группа должностей» Перечня должностей муниципальной службы, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, а также иных должностей, замещаемых на основании срочного трудового договора (контракта), либо должность муниципальной службы, включенную в разделы «Главная группа должностей» или «Ведущая группа должностей» Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Песочнодубровского сельского поселения обладающих правами юридического лица:

а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального    служащего,    с    согласия    Комиссии    по    соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением об этой комиссии;

б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров                      в случае, предусмотренном подпунктом "а" настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Д. Г. Борейша.

[image: image1.png]

Глава Песочнодубровского
    сельского поселения

            П. А. Шель